Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ

     ATO Nº 11.384

     A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais,

     Resolve:

     Designar o servidor Sebastião Rafael de Sampaio, oriundo
da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, matrícula nº 250011, ora à disposição desta Casa, para
substituir, a contar de 02/01/2023 no cargo comissionado de Assessor Especial do Legislativo,
enquanto perdurar o afastamento da titular, o servidor Magno Soares Porto, Assessor Especial do
Legislativo, símbolo CC2, mat. 2404, em gozo de férias regulamentares, conforme Aviso de Férias n°
129/2022.

     Volta Redonda, 28 de dezembro de 2022.

Welderson Sidney da Silva Teixeira
Presidente

Jsa/.